PORTER

¥57,200（税込）

Variation

¥66,880（税込） ¥60,450（税込）

BOAT

Land-knot株主募集のお知らせ

日頃より、株式会社 Land-knotの事業サービスを御愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社の企業理念及び活動にご賛同・ご支援をいただける株主様を募集いたします。

弊社は「ビジネスを手段として、自然と都市を繋ぎ、循環型社会をデザインする」を、企業理念に掲げ、

森林資源の保護と活用を事業目的に衣食住に関する事業に取り組んでいます。

今後より深く表現すべく事業領域を拡げて参ります。

具体的には、衣食住のライフスタイルに 「旅」の要素を加えた体験型旅行業、相続放棄された空き家、

放置山林を活用した宿泊業をさらに展開していく方針です。それらの事業コンテンツを通して、土地と土

地を繋ぎ、自然や生態系と私たちの暮らしの連続性を体感していただき、各地の課題の発見、抽出、さら

には事業を通じての課題解決への手段自体になることを目指していく所存です。

その成長過程のなかで、株主の皆様には弊社のパートナーとして目指すべくビジョンを共有し、

共に歩んでいければ幸いです。

【株主様 募集内容】

A：1 口 1 株 25000 円の株主様

【優待・特典】

（１）Land-knotグループの各ブランドサービス及び商品 定価の 10%OFF

・eight-peaks催行のツアーイベントのご利用金額から常時 10%OFF

・urban’s camp店内でのお食事のご利用金額から常時 10%OFF

・一棟貸し宿泊施設 urban’s camp fuji Vacation Houseのご利用金額から常時 15％OFF

・Foresentの商品のお買い上げ金額から常時 10%OFF

B：1 口 2 株 50000 円の株主様

【優待・特典】

（１）Land-knotグループの各ブランドサービス及び商品 定価の常時 10%OFF

上記に同じ

（２）Foresentのアイテム（全商品からお好きな商品一点）を贈呈

   商品詳細は公式 EC サイトをご覧ください。https://foresent.official.ec/

（商品例）

OBI

¥53,350（税込）

TRAVERSE

¥51,080（税込）

LAYER

¥43,180（税込）

（３）一棟貸し宿泊施設の宿泊の優先予約

（４）株主 専用/のツアーの実施。先行予約優先（別途 参加費）

（５）株主専用のセール/ 限定情報配信 / 各サービスの先行予約権

【募集時期】

2024年 2月 15日（木）～2024年 3月 15日（金）

【募集方法・お手続きの流れ】

（１）募集株式に申込書でのお申込み（メール・郵送）

（２）弊社から受理のご連絡

（３）株主総会の実施（社内審査により内定者の選定）

（４）株主の決定通知・株購入に関する今後のお手続きのご案内（振込先のお知らせなど）

（５）株券の購入 （3月 15日~3月 31日まで）

※指定口座にお振込みをお願いします。

（６）株主へ特典及び優待券の発送

【入金に関する注意事項・お手続きについて】

お申込み後、別途詳細のご案内をお送りします。

【購入に関するご質問など】

別添資料 Q&A集をご覧ください。

< 本件に関するお問い合わせ先 ＞

株式会社 Land-knot (東京支社 東京都国立市富士見台 1-7-1 111 号)

TEL : 042-505-4213 FAX : 042-505-4214  Mail : omata@land-knot.com